
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU
ŚWIĄTECZNE

OD PONIEDZIAŁKU, 2.12 DO ŚRODY, 4.12 
LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

środa, 4.12

OD PONIEDZIAŁKU

14,49
28,99*

50%
TANIEJ

Borówki amerykańskie
400 g/1 opak.
(36,23 zł/1 kg) 
* cena przed obniżką:  
28,99 zł/1 opak. (72,48 zł/1 kg) 

SŁODKIE MIKOŁAJKI 6.12

Mandarynki, luzem 
1 kg
* cena przed obniżką/
cena poza promocją: 9,99 zł/1 kg
Szczegóły promocji dostępne 
na str. 5 w gazetce.

50%
TANIEJ

4,99
9,99*

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ 

AŻ 
400 G

WSZYSTKIE SŁODYCZE
FAVORINA

Szczegóły promocji dostępne 
na str. 6-7 w gazetce.

DRUGI, TAŃSZY
PRODUKT

60%
TANIEJ

DO SOBOTY, 7.12

5744

MU! 
Mleko UHT 3,2%
1 L/1 opak.
Najniższa cena z 30 dni przed 
obniżką/cena poza promocją: 
3,99 zł/1 opak.
Szczegóły promocji dostępne 
na str. 10 w gazetce.

PRZY ZAKUPIE 
SZEŚCIU

52%
TANIEJ

1,89
3,99

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

ŚWIĄTECZNE 
ODLICZANIE
ŚWIĄTECZNE 
ODLICZANIE

KINDER 
NIESPODZIANKA 

Szczegóły promocji dostępne 
na str. 8 w gazetce.

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

2 + 2 G
R

AT
IS

MASŁO EKSTRA, 
ŁACIATE, 200 G

Szczegóły promocji dostępne 
na str. 10 w gazetce.

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

2 + 1 G
R

AT
IS

DO PIĄTKU, 6.12

TYLKO W PONIEDZIAŁEK, 2.12



2 R 49/24

SKLEPEM 
SPOŻYWCZYM

NAJTAŃSZYM

* Wg badania ASM SFA Sp. z o.o. (będącej częścią grupy kapitałowej ASM Group S.A.) „Badania i Raport Koszyk Zakupowy” za październik 2024 r., które przeprowadzone zostało 
m.in. w dyskontach (Lidl, Biedronka, Netto, ALDI) – sklepach oferujących towar w ograniczonym asortymencie i w obniżonych cenach, hipermarketach (Auchan, Carrefour, Kaufland, 

E.Leclerc) – sklepach samoobsługowych o powierzchni powyżej 2,5 tys. m², supermarketach (Dino, POLOmarket, Intermarché) – samoobsługowych sklepach o powierzchni od 400 m² 

do 2,5 tys. m², sklepach typu cash & carry (Makro, Selgros) – wielkopowierzchniowych sklepach/hurtowniach, przeznaczonych dla przedsiębiorców i detalistów. 
Badania obejmują wybrane produkty z asortymentu (chemia domowa i kosmetyki; mięso, wędliny, ryby; mrożonki; nabiał; napoje; produkty tłuszczowe; słodycze; sypkie, 

czyli produkty instant; używki i piwo oraz dodatki typu ketchup czy majonez).  
Źródło: https://www.asmsalesforce.pl/pazdziernikowy-koszyk-zakupowy-ze-spadkiem-65-w-skali-miesiaca/

LIDL
W PAŹDZIERNIKU 2024
FAKTY SĄ TAKIE:

Średni koszt koszyka zakupowego zawierającego najpopularniejsze 
artykuły codziennego użytku w Lidlu jest NAJTAŃSZY!*

236,43 231,28
230,09

WEDŁUG



R 49/24
* Źródło: www.blixawards.pl/zwyciezcy

ZWYCIĘZCĄ
V EDYCJI

NAJLEPSZE
PROMOCJE 2024* 

W KATEGORII DYSKONTY

NAJTAŃSZYM

3



4

Pobierz aplikację:

Kupon wykorzystać można przy jednorazowym zakupie produktu objętego/produktów objętych promocją w danym dniu 
za pośrednictwem aplikacji Lidl Plus. Szczegóły, w tym wykaz produktu objętego/produktów objętych promocją, w aplikacji Lidl Plus.

Szczegóły w aplikacji Lidl Plus oraz na  
https://www.lidl.pl/swiateczneodliczanie

Tylko dla zalogowanych użytkowników.

poniedziałek, 2.12

SKANUJESZ
ZYSKUJESZ

CODZIENNIE  
NOWE PROMOCJE  

6

Codziennie zaglądaj  
do aplikacji Lidl Plus

Zobacz, jakie to proste:

Naciśnij, odbierz kupon  
i aktywuj go

Zeskanuj aplikację 
Lidl Plus i skorzystaj  
z superpromocji

1

2

3

SOLEVITA 
Sok 100% 
pomarańczowy 
1 L/1 but. 
Cena poza promocją: 6,79 zł/1 but. 
Limit: 6 but. gratis na kupon.
Szczegóły promocji dostępne  
w aplikacji Lidl Plus.

3 + 3 G
R

AT
IS

6,79
CENA POZA PROMOCJĄ

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

OD 1.12 AŻ DO 24.12

R 49/244 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

https://www.lidl.pl/c/swiateczne-odliczanie/s10060088
https://www.lidl.pl/c/swiateczne-odliczanie/s10060088


TYLKO WE WTOREK, 5.09

Pobierz aplikację:

Kupon wykorzystać można przy jednorazowym zakupie produktu objętego/produktów objętych promocją w danym dniu 
za pośrednictwem aplikacji Lidl Plus. Szczegóły, w tym wykaz produktu objętego/produktów objętych promocją, w aplikacji Lidl Plus.

Szczegóły w aplikacji Lidl Plus oraz na  
https://www.lidl.pl/swiateczneodliczanie

Tylko dla zalogowanych użytkowników.

środa, 4.12

wtorek, 3.12

SKANUJESZ
ZYSKUJESZ

CODZIENNIE  
NOWE PROMOCJE  

7

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

50%
TANIEJ

WSZYSTKIE 
SŁODYCZE MILKA

PRZY ZAKUPIE 
DWÓCH

Limit: 4 opak. na kupon. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

MIKSUJ
DOWOLNIE

Mandarynki, luzem 
1 kg
* cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 9,99 zł/1 kg
Limit: 2 kg na kupon. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

50%
TANIEJ

4,99
9,99*

5Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 49/24 5

https://www.lidl.pl/c/swiateczne-odliczanie/s10060088


60%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

WSZYSTKIE SŁODYCZE 

MIKSUJ
DOWOLNIE

Lista artykułów objętych promocją dostępna 
w sklepach stacjonarnych w strefie kas, u Asystenta 
kas samoobsługowych, a także na www.lidl.pl.

ŚWIĄTECZNE 
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

6 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 49/24

OD PONIEDZIAŁKU, 2.12  
DO ŚRODY, 4.12 

6 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

OD PONIEDZIAŁKU, 2.12  
DO SOBOTY, 7.12



ŚWIĄTECZNE 
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

ŚWIĄTECZNE 
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

60%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

WSZYSTKIE SŁODYCZE 

MIKSUJ
DOWOLNIE

Lista artykułów objętych promocją dostępna 
w sklepach stacjonarnych w strefie kas, u Asystenta 
kas samoobsługowych, a także na www.lidl.pl.

OD PONIEDZIAŁKU, 2.12  
DO SOBOTY, 7.12

7Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 49/24



AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

ŚWIĄTECZNE 
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

WSZYSTKIE 
ZABAWKI

MIKSUJ
DOWOLNIE

OD PONIEDZIAŁKU, 
30.09

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 49/24

OD PONIEDZIAŁKU, 2.12 
DO SOBOTY, 7.12

9

* Przy zakupie 2 produktów z kategorii zabawki lub ich wielokrotności drugi produkt kupisz 50% taniej. 
Rabat dotyczy produktu tańszego lub drugiego w tej samej cenie. Akcja wyłącznie w sklepach stacjonarnych 

od 2.12.2024 do 7.12.2024r. lub do wyczerpania zapasów. 

2 + 2 G
R

AT
IS

CENA POZA PROMOCJĄ

5,49
Kinder 
Niespodzianka
20 g/1 szt.
Cena poza promocją: 
5,49 zł/1 szt. (27,45 zł/100 g)
Limit: 6 szt. gratis na kupon.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

R 49/248

OD PONIEDZIAŁKU, 2.12  
DO PIĄTKU, 6.12 

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 49/24



50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

WSZYSTKIE 
ZABAWKI

MIKSUJ
DOWOLNIE

ŚWIĄTECZNE 
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

OD PONIEDZIAŁKU, 
30.09

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 49/24

OD PONIEDZIAŁKU, 2.12 
DO SOBOTY, 7.12

9

* Przy zakupie 2 produktów z kategorii zabawki lub ich wielokrotności drugi produkt kupisz 50% taniej. 
Rabat dotyczy produktu tańszego lub drugiego w tej samej cenie. Akcja wyłącznie w sklepach stacjonarnych 

od 2.12.2024 do 7.12.2024 r. lub do wyczerpania zapasów. 



 

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

2 + 1 G
R

AT
IS

CENA POZA PROMOCJĄ

9,49
ŁACIATE 
Masło ekstra 
200 g/1 opak.
Cena poza promocją: 
9,49 zł/1 opak. (4,75 zł/100 g)
Limit: 1 opak. gratis na kupon.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

52%
TANIEJ

1,89*
3,99

PRZY ZAKUPIE 
SZEŚCIU

MU! 
Mleko UHT 3,2% 
1 L/1 opak.
najniższa cena z 30 dni przed obniżką/cena poza 
promocją: 3,99 zł/1 opak.
* cena za 1 opak. przy zakupie 6 opak.  
lub wielokrotności 6 opak. 
Limit: 12 opak. na kupon.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

TYLKO W PONIEDZIAŁEK, 
2.12 

10 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 49/24

OD PONIEDZIAŁKU, 2.12  
DO ŚRODY, 4.12 



ŚWIĄTECZNE 
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

ŚWIĄTECZNE 
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

ŚWIĄTECZNE 
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

SUPERCENA

8,99  

Polska kaczka –  
tuszka
1 kg

SUPERCENA

12,99  

Polski kurczak - 
mięso z nogi, XXL
1 kg

OD PONIEDZIAŁKU, 
2.12

11Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 49/24



ŚWIĄTECZNE 
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

WSZYSTKIE WĘDLINY 
W PLASTRACH, 250 G

* Trzecia, najtańsza za 1 grosz.
Lista artykułów objętych promocją dostępna 
w sklepach stacjonarnych w strefie kas, u Asystenta 
kas samoobsługowych, a także na www.lidl.pl.

2 + 1
ZA

 G
R

O
SZ

*

AŻ 500 G

9,99
Ser gouda  
w kawałku, XXL
500 g/1 opak. 
(19,98 zł/1 kg)

12 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 49/24

OD PONIEDZIAŁKU, 2.12  
DO ŚRODY, 4.12 

12 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

OD PONIEDZIAŁKU, 2.12
DO ŚRODY, 4.12 

MIKSUJ
DOWOLNIE



ŚWIĄTECZNE 
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

ŚWIĄTECZNE 
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

ŚWIĄTECZNE 
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

6 x 1,59 ZŁ
ZA 1 BUTELKĘ

SZEŚCIOSZTUK

SUPERCENA

9,54
CISOWIANKA  
Woda mineralna,
niegazowana
Sześciosztuk, 6 x 1,5 L
(1,06 zł/1 L)

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

WSZYSTKIE 
KOSMETYKI 

DO WŁOSÓW CIEN, 
SCHAUMA, GLISS

I L’ORÉAL

MIKSUJ
DOWOLNIE

13Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

OD PONIEDZIAŁKU, 2.12  
DO SOBOTY, 7.12 

13Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 49/24



W dniach 18.11-22.12.2024 zrób zakupy za min. 99 zł*,
zachowaj paragon i zarejestruj* go na stronie

www.lidloteria.pl

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

OD PONIEDZIAŁKU, 2.12  
DO ŚRODY, 4.12 

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

WSZYSTKIE 
PAPIERY 

TOALETOWE

MIKSUJ
DOWOLNIE

Limit: 4 opak. na kupon. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

R 49/2414 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.



* Zgłoszenia do loterii można wysyłać każdego dnia trwania loterii od dnia 18.11.2024 r. do dnia 22.12.2024 r., w godzinach od 06:00:00 do 21:59:59, wyłącznie po dokonaniu zakupu promocyjnego 
(sprzedaż promocyjna trwa od 18.11-22.12.2024 r.). Losowanie kart podarunkowych odbywać się będzie każdego dnia (w każdej minucie) przyjmowania zgłoszeń do loterii od 06:00:00 do 21:59:59 

(dziennie przewidzianych jest 960 nagród, po jednej w każdej minucie). Losowanie nagród dziennych odbędzie się zgodnie z regulaminem. Organizatorem loterii jest 
Smolar Agencja Promocyjno – Reklamowa. Szczegóły oraz informacje o artykułach wyłączonych z Akcji w regulaminie dostępnym w sklepach stacjonarnych w strefie kas, 

u Asystenta kas samoobsługowych, a także na www.lidloteria.pl oraz na www.smolar.pl.

W dniach 18.11-22.12.2024 zrób zakupy za min. 99 zł*,
zachowaj paragon i zarejestruj* go na stronie

www.lidloteria.pl

Laptop
MacBook

Air 15”

Termorobot
MC Smart

Projektor 
Samsung 

The Freestyle
Gen. 2

Konsola 
do gier

PlayStation 5
Slim

Co minutę* do wygrania 
KARTA PODARUNKOWA NA ZAKUPY. 

A codziennie dodatkowe losowanie
WYJĄTKOWEGO PREZENTU!

15Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 49/24



zimowa kolekcja

dostępny kolor:

kieszeń 
wewnętrzna

podszyta pluszowym polarem

Wodoodporny materiał zewnętrzny
z wykończeniem BIONIC-FINISH® ECO.

wododpornawiatroszczelny bardzo ciepła 

LIVERGY®
Parka męska
• rozmiary: M-XL
• 2 kolory

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką

40 zł TANIEJ

89,99
1 szt.

129,99*

MODAOD WTORKU, 
12.11

zimowa kolekcja

� Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R49/24

OD PONIEDZIAŁKU, 
2.12



WYPEŁNIONY
ŚWIĄTECZNYMI 

OKAZJAMI!

SPRAWDŹ CAŁY KATALOG

MODA OD WTORKU, 
12.11 

dostępne kolory:

esmara®
Sweter damski 
z wiskozą  
i koralikami 
•	rozmiary: S-L
•	3 kolory

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką

30% TANIEJ

37,-
1 szt.

53,-*

TYLKO 
W <DZIEN>, 00.00

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 49/24Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

OD PONIEDZIAŁKU, 
2.12 

https://www.lidl.pl/l/pl/gazetki/oferta-wazna-od-02-12-katalog-kw49/view/flyer/page/1


Imbir, luzem 
100 g
* cena przed obniżką: 
2,49 zł/100 g

32% TANIEJ

1,69
2,49*

Kaki 
1 szt.
* cena przed obniżką: 
3,99 zł/1 szt.

40% TANIEJ

2,39
3,99*

Sałata lodowa 
1 szt.
* cena przed obniżką: 
5,99 zł/1 szt.

41% TANIEJ

3,49
5,99*

Cukinia 
1 kg
* cena przed obniżką: 
12,99 zł/1 kg

46% TANIEJ

6,99
12,99*

Pomidory
truskawkowe 
500 g/1 opak.
(11,98 zł/1 kg)
* cena przed obniżką: 
12,99 zł/1 opak. (25,98 zł/1 kg)

53% TANIEJ

5,99
12,99*

OWOCE I WARZYWA

16 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Imbir, luzem 
100 g
* cena przed obniżką: 
2,49 zł/100 g

Pomidory
czekoladowe, luzem 
1 kg
* cena przed obniżką: 
19,99 zł/1 kg

30% TANIEJ

13,99
19,99*

Cytryny, luzem
1 kg
* cena przed obniżką/
cena poza promocją: 9,99 zł/1 kg
Limit: 2 kg na kupon.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

4,99
9,99*

50% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

Sałata lodowa 
1 szt.
* cena przed obniżką: 
5,99 zł/1 szt.

OWOCE I WARZYWA

BIO Ogórki 
1 szt.
* cena przed obniżką: 
5,99 zł/1 szt.

41% TANIEJ

3,49
5,99*

17Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Maliny
125 g/1 opak.
(4,80 zł/100 g)
* cena przed obniżką/
cena poza promocją:
9,99 zł/1 opak. 
(8,00 zł/100 g)
Limit: 1 opak. na kupon.
Szczegóły promocji dostępne
w aplikacji Lidl Plus.

5,99
9,99*

40% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

OWOCE

50% TANIEJ

28,99*

14,49
Borówki 
amerykańskie 
400 g/1 opak.
(36,23 zł/1 kg)
* cena przed obniżką: 
28,99 zł/1 opak. (72,48 zł/1 kg)

AŻ

400 G

Borówki 
amerykańskie
125 g/1 opak.
(3,99 zł/100 g)
* cena przed obniżką/
cena poza promocją:
9,99 zł/1 opak. 
(7,99 zł/100 g)
Limit: 1 opak. na kupon.
Szczegóły promocji dostępne
w aplikacji Lidl Plus.

4,99
9,99*

50% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

DO WTORKU, 3.12

18 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Kinder Czekolada
200 g/1 opak.
(7,00 zł/100 g)

Aż 200 g

13,99

Kinder  
Czekoladowa figurka 
Święty Mikołaj duża
110 g/1 opak.
(11,45 zł/100 g)

110 g

12,59

Kinder Czekoladowa 
figurka
35 g/1 opak.
różne rodzaje 
(17,11 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99
Kinder
Mini Friends
122 g/1 opak.
(11,47 zł/100 g)

SUPERCENA

13,99

Kinder  
Czekoladowa figurka 
Święty Mikołaj mała
55 g/1 opak.
(13,44 zł/100 g)

55 g

7,39

Kinder Serduszko 
z niespodzianką
53 g/1 opak.
(24,51 zł/100 g)

SUPERCENA

12,99 Kinder Serce
37 g/1 opak.
(16,19 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99

SŁODYCZE TYLKO W <DZIEN>, 
00.00

19Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Ferrero  
Collection
172 g/1 opak.
(15,69 zł/100 g)

Mix 15 pralin

26,99

Grand Ferrero Rocher
125 g/1 opak.
(19,99 zł/100 g)

SUPERCENA

24,99
Ferrero Collection lub 
Ferrero Rocher Tree
129 g, 150 g/1 opak.
(23,25 zł, 19,99 zł/100 g)

SUPERCENA

29,99
Raffaello
230 g/1 opak.
(9,13 zł/100 g)

SUPERCENA

20,99

Raffaello
70 g/1 opak.
(18,56 zł/100 g)

SUPERCENA

12,99

Ferrero Rocher 
Diamante
300 g/1 opak.
(143,30 zł/1 kg)

Aż 24 praliny

42,99

SŁODYCZE SŁODYCZE

SZUKAJ
NA STANDZIE

TYLKO W <DZIEN>, 
00.00

20 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Lizak 
bożonarodzeniowy 
z belgijskiej czekolady
25 g/1 opak.
różne rodzaje 
(15,96 zł/100 g)

SUPERCENA

3,99

MILKI
Migdały w karmelu
90 g/1 opak.
(6,66 zł/100 g)

NOWOŚĆ

5,99

MILKA
Czekolada 
Gingerbread X-mass
300 g/1 opak.
(46,63 zł/1 kg)

SUPERCENA

13,99

Wedel Zestaw 
słodyczy  
z nausznikami
200 g/1 opak.
(14,00 zł/100 g)

SUPERCENA

27,99

MILKA
Zestaw słodyczy 
z maskotką
96 g/1 opak.
różne rodzaje 
(36,45 zł/100 g)

SUPERCENA

34,99

Grześki, Mikołaj 
czekoladowy*
29 g/1 opak.
(8,59 zł/100 g)

SUPERCENA

2,49
MISTER CHOC
Toffee & Nuts, praliny
z orzechami laskowymi
125 g/1 opak.
(5,99 zł/100 g)

125 g

7,49

SŁODYCZE
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DO SOBOTY, 7.12

21Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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NIMM2
Lizaki  
z witaminami
80 g/1 opak.
(8,74 zł/100 g)

SUPERCENA

6,99

M&M’s Crispy
128 g/1 opak.
(6,24 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99
M&M’s  
Czekoladowa  
figurka
100 g/1 opak.

SUPERCENA

13,99

Mamba
140 g/1 opak.
różne rodzaje
(4,28 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99

Kit Kat  
Czekoladowe  
figurki
65 g/1 opak.
(14,29 zł/100 g)

SUPERCENA

9,29

Smarties  
Czekoladowa figurka
85 g/1 opak.
(12,22 zł/100 g)

SUPERCENA

10,39
Kit Kat  
Czekoladowa figurka
29 g/1 opak.
(10,31 zł/100 g)

SUPERCENA

2,99
Smarties  
Czekoladowa figurka
18,7 g/1 opak.
(15,99 zł/100 g)

SUPERCENA

2,99

GIOTTO
Praliny o smaku 
waniliowych  
ciastek
154,8 g/1 opak.
(12,72 zł/100 g)

SUPERCENA

19,69

SŁODYCZE SŁODYCZE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

TYLKO W <DZIEN>, 
00.00

22 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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BOB SNAIL
Zestaw świątecznych 
przekąsek
1 zestaw/1 opak.

SUPERCENA

21,99

Świąteczne pianki 
w czekoladzie
225 g/1 opak.
(4,00 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99
Lukrowane 
pierniki
700 g/1 opak.
(14,27 zł/1 kg)

Aż 700 g

9,99

Psi Patrol Świecąca 
opaska z cukierkami
10 g/1 opak.
różne rodzaje 
(89,90 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99
Gra z cukierkami 
SpongeBob
1 szt./1 opak. 
różne rodzaje

SUPERCENA

9,99
Psi Patrol  
Zestaw słodyczy
435 g/1 opak.
(41,36 zł/1 kg)

SUPERCENA

17,99

Krówki  
w metalowej puszce
110 g/1 opak.
(16,35 zł/100 g)

NOWOŚĆ

17,99
Choinka z piernika
100 g/1 opak.

SUPERCENA

3,99

SŁODYCZE TYLKO W <DZIEN>, 
00.00

23Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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ALPENFEST
Praliny marcepanowe 
Mozart
200 g/1 opak.
(5,00 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

E. WEDEL
Baryłki o smaku grzańca  
w czekoladzie deserowej
200 g/1 opak.
(11,00 zł/100 g)
Produkt jest przeznaczony dla osób pełnoletnich.

SUPERCENA

21,99
MULINO BIANCO
Ciastka Baiocchi 
260 g, 240 g/1 opak.
pistacjowe lub czekoladowe
(53,81 zł, 58,29 zł/1 kg)

SUPERCENA

13,99

BACI
Włoskie praliny
125 g/1 opak.
różne rodzaje 
(15,99 zł/100 g)

SUPERCENA

19,99

FLIS 
Wafle kokosowe 
lub chałwowe
500 g/1 opak.
(25,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

12,99

Zefir
240 g/1 opak.
malina lub truskawka
(3,33 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99

FIN CARRÉ
Czekolada biała
100 g/1 opak.

100 g

5,49
FIN CARRÉ
Czekolada mleczna
100 g/1 opak.

100 g

4,99

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SŁODYCZEOD PONIEDZIAŁKU, 2.12 
DO SOBOTY, 7.12

24 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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ALPENFEST
Praliny marcepanowe 
Mozart
200 g/1 opak.
(5,00 zł/100 g)

E. WEDEL
Baryłki o smaku grzańca  
w czekoladzie deserowej
200 g/1 opak.
(11,00 zł/100 g)
Produkt jest przeznaczony dla osób pełnoletnich.

AXE
Zestaw prezentowy 
Jungle Fresh
1 zestaw

SUPERCENA

29,99
DOVE
Zestaw prezentowy 
Awaken
1 zestaw

SUPERCENA

29,99
DOVE
Zestaw prezentowy 
Nourish
1 zestaw

SUPERCENA

49,99

ZIAJA
Zestaw świąteczny 
Yego Pielęgnacja
1 zestaw

SUPERCENA

34,99
ZIAJA
Zestaw prezentowy 
Witamina C.B3
1 zestaw

SUPERCENA

38,99
ZIAJA
Zestaw prezentowy 
Korzenny Piernik
1 zestaw

SUPERCENA

34,99

POMYSŁ NA PREZENT

• MGIEŁKA DO CIAŁA
• PIANKA DO MYCIA RĄK

• ŻEL POD PRYSZNIC 
• KREM DO RĄK

• KREM
• BALSAM PO GOLENIU

• ANTYPERSPIRANT  
W KULCE 

• ŻEL POD PRYSZNIC 3 W 1

• ŻEL POD PRYSZNIC 
• DEZODORANT  

W SPRAYU

• KREM DO TWARZY
• BALSAM DO CIAŁA

• TONIK
• ŻEL DO MYCIA TWARZY

• ŻEL POD PRYSZNIC
• DEZODORANT  

W SPRAYU

• ŻEL POD PRYSZNIC
• DEZODORANT  

W SPRAYU 
• BALSAM DO CIAŁA

TYLKO W <DZIEN>, 
00.00

25Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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Chleb z dynią
390 g/1 szt.
(10,23 zł/1 kg)

SUPERCENA

3,99

Chleb orkiszowy 
z witaminami 
wypiekany  
na kamieniu
405 g/1 szt.
(13,06 zł/1 kg)

405 g

5,29

Bajgiel 
z czarnym 
sezamem**
80 g/1 szt.
(2,36 zł/100 g)

SUPERCENA

1,89

Piernikowy ludek
40 g/1 szt.
(4,98 zł/100 g)

SUPERCENA

1,99

Paluch z oliwkami**
65 g/1 szt.
(3,06 zł/100 g)

SUPERCENA

1,99

Bułka poznańska, XXL
95 g/1 szt.
(0,83 zł/100 g) 
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
0,91 zł/1 szt. (0,96 zł/100 g) 
* cena za 1 szt. przy zakupie 6 szt. 
lub wielokrotności 6 szt.

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE SZEŚCIU

0,79*
0,91

DO SOBOTY, 7.12
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Chleb orkiszowy 
z witaminami 
wypiekany  
na kamieniu
405 g/1 szt.
(13,06 zł/1 kg)

Bułka serdeczna
110 g/1 szt.
(1,35 zł/100 g)

SUPERCENA

1,49
Bajgiel 
z czarnym 
sezamem**
80 g/1 szt.
(2,36 zł/100 g)

Bułka ziemniaczana  
z ziarnami
80 g/1 szt.
(1,49 zł/100 g) 
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
1,35 zł/1 szt. (1,69 zł/100 g) 
* cena za 1 szt. przy zakupie 6 szt. 
lub wielokrotności 6 szt.

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE SZEŚCIU

1,19*
1,35

Chleb graham
450 g/1 szt.
(6,64 zł/1 kg) 
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
3,93 zł/1 szt. (8,73 zł/1 kg) 
* cena za 1 szt. przy zakupie 2 szt. 
lub wielokrotności 2 szt.

23% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

2,99*
3,93

Torebka z kebabem 
z kurczaka**
115 g/1 szt.
(4,34 zł/100 g)

SUPERCENA

4,99

Donut Roger
67 g/1 szt.
(4,01 zł/100 g)

SUPERCENA

2,69
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RZEŹNIK
Polska kaczka – 
tuszka
1 kg

SUPERCENA

8,99
RZEŹNIK
Polski kurczak – 
mięso z nogi, XXL
1 kg

SUPERCENA

12,99

RZEŹNIK
Polski kurczak Biesiadny, 
z chowu bez antybiotyków – 
mięso mielone
400 g/1 opak.
(24,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99

RZEŹNIK
Mięso mielone 
z karkówki
400 g/1 opak.
(27,48 zł/1 kg)

SUPERCENA

10,99
RZEŹNIK
Polski kurczak 
Gospodarski, z chowu 
bez antybiotyków – 
tuszka
1 kg

1 kg

18,99

RZEŹNIK
Polski kurczak Biesiadny, z chowu 
bez antybiotyków – filet z piersi
1 kg
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 36,74 zł/1 kg 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

21% TANIEJ

28,99
36,74*

MIĘSOOD PONIEDZIAŁKU, 2.12 
DO ŚRODY, 4.12

28 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 49/24



RZEŹNIK
Schab w plastrach  
bez kości, XXL
700 g/1 opak.
(28,56 zł/1 kg)

Aż 700 g

19,99

RZEŹNIK
Polski królik – 
tuszka z podrobami
1 kg

SUPERCENA

26,90
RZEŹNIK
Wołowina – polędwica  
cygańska
1 kg

SUPERCENA

34,99

SMAKMAK
Flaki cielęce
500 g/1 opak.
(19,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99

RZEŹNIK
Kiełbasa  
biała surowa
500 g/1 opak.
(17,98 zł/1 kg) 
Cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
11,99 zł/1 opak. (23,98 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

25% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

8,99*
11,99

Burger wołowy
220 g/1 opak.
(2,86 zł/100 g) 
Cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
7,98 zł/1 opak. (3,63 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

21% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

6,29*
7,98

MIĘSOMIĘSO OD PONIEDZIAŁKU, 2.12 
DO ŚRODY, 4.12
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ŁACIATY 
Twaróg  
półtłusty,  
klinek
250 g/1 opak.
(2,32 zł/100 g)

250 g

5,79
WIELUŃ 
Twarożek 
kanapkowy 
Mój Ulubiony
125 g/1 opak.
z kurkami i cebulką, z ziołami 
ogrodowymi lub z grillowanym 
bakłażanem 
(2,95 zł/100 g)

SUPERCENA

3,69

MLEKPOL
Mascarpone
500 g/1 opak.
(27,98 zł/1 kg)

Aż 500 g

13,99
PILOS
Ser gouda  
w kawałku, XXL
500 g/1 opak.
(19,98 zł/1 kg)

Aż 500 g

9,99

DANONE
Fantasia
92-122 g/1 opak.
różne rodzaje 
(2,16-1,63 zł/100 g) 
Cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
2,79 zł/1 opak. (3,03-2,29 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

28% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

1,99*
2,79

NABIAŁOD PONIEDZIAŁKU, 2.12 
DO ŚRODY, 4.12
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MLEKPOL
Mascarpone
500 g/1 opak.
(27,98 zł/1 kg)

DESKA SERÓW
Ser Gran Reserva
100 g
(119,90 zł/1 kg)

100 g

11,99

DESKA SERÓW
Ser owczy z truflą 
letnią
100 g
(129,90 zł/1 kg)

100 g

12,99

DESKA SERÓW
Gouda wasabi
100 g
(89,90 zł/1 kg)

100 g

8,99

DESKA SERÓW
Ser niemiecki  
z orzechami
100 g
(89,90 zł/1 kg)

100 g

8,99

DESKA SERÓW
Cambozola
100 g
(79,90 zł/1 kg)

100 g

7,99

DESKA SERÓW
Mimolette
100 g
(54,90 zł/1 kg)

100 g

5,49

DESKA SERÓW
Ser Le Gruyère
100 g
(124,90 zł/1 kg)

100 g

12,49

DESKA SERÓW

SZUKAJ 
W KOSZU 

WIKLINOWYM 
W LODÓWCE

OD PONIEDZIAŁKU, 2.12 
DO ŚRODY, 4.12
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PIKOK PREMIUM
Parówki 
z filetem 
kurczaka, XXL
500 g/1 opak.
(17,98 zł/1 kg)

Aż 500 g

8,99

MORLINY
Boczek carski
100 g
(19,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

1,99

PIKOK PREMIUM
Winerki z cielęciną
210 g/1 opak.
(4,28 zł/100 g)

210 g

8,99

PIKOK PREMIUM
Szynka wiejska 
wędzona 
lub schab 
wiejski
100 g/1 opak.

100 g

6,95

WSZYSTKIE 
WĘDLINY 

W PLASTRACH,  
250 G

2 + 1

Z
A

 G
R

O
SZ

*

* Trzecia, najtańsza za 1 grosz.  
Lista artykułów objętych promocją 
dostępna w sklepach stacjonarnych 
w strefie kas, u Asystenta kas 
samoobsługowych,  
a także na www.lidl.pl.

MIKSUJ
DOWOLNIE

WĘDLINYOD PONIEDZIAŁKU, 2.12 
DO ŚRODY, 4.12
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PIKOK OD KRAJANA
Kiełbasa krucha 
z jagnięciną
100 g
(39,90 zł/1 kg)

100 g

3,99

PIKOK OD KRAJANA
Schab pieczony
100 g
(49,90 zł/1 kg)

100 g

4,99

PIKOK OD KRAJANA
Boczek pieczony
200 g/1 opak.
(6,00 zł/100 g)

200 g

11,99
PIKOK OD KRAJANA
Kabanosy w jelicie 
baranim
150 g/1 opak.
(7,33 zł/100 g) 

150 g

10,99

PIKOK OD KRAJANA 
Szynka wędzona 
jabłonią
100 g
(39,90 zł/1 kg)

100 g

3,99

PIKOK OD KRAJANA 
Osełka z indyka 
o smaku maślanym
100 g
(44,90 zł/1 kg)

100 g

4,49

WĘDLINY WĘDLINY

PIKOK 
OD KRAJANA

To polskie smaki świeżych 
i doskonałych wędlin! 

Nasz Krajan dobrze wie, 
jak smakuje nasza swojska 

tradycja, i oddaje najlepszej 
jakości produkty 

w Wasze ręce!

OD PONIEDZIAŁKU, 2.12 
DO ŚRODY, 4.12

33Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 49/24



TARG RYBNY LIDLA
Miruna 
nowozelandzka, 
filet bez skóry
100 g
(49,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

4,99

Grenadier, 
filet bez skóry
100 g
(39,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

3,99

Łosoś 
atlantycki, 
dzwonko
100 g
(64,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

6,49

TARG RYBNY LIDLA
Sandacz, 
filet ze skórą
100 g
(64,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

6,49
OCEAN SEA
Mintaj, filety 
bez skóry, XXL
1 kg (950 g bez glazury)/1 opak.
(26,31 zł/1 kg wg masy 
netto bez glazury)

Aż 1 kg

24,99

RYBY

PRODUKT
MROŻONY

TYLKO W <DZIEN>, 
00.00
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BONDUELLE
Warzywa konserwowe, 
2-pak
150-170 g 
(120-140 g po odsączeniu)/1 opak.
różne rodzaje 
(4,99-4,28 zł/100 g wg masy
netto po odsączeniu)

2-pak

5,99
BONDUELLE
Mix kukurydziany
150 g, 165 g, 170 g/1 opak.
różne rodzaje 
(2,66 zł, 2,42 zł, 2,35 zł/100 g)

SUPERCENA

3,99

KANIA
Majonez z żółtkami  
jaj od kur z chowu 
na wolnym wybiegu
400 g/1 opak.
(14,98 zł/1 kg)

400 g

5,99
FRESHONA
Groszek  
konserwowy
425 ml 
(265 g po odsączeniu)/1 opak.
(11,28 zł/1 kg wg masy netto  
po odsączeniu)

425 ml

2,99

FRESHONA
Ogórki kiszone
820 g (480 g po odsączeniu)/1 opak.
(16,65 zł/1 kg wg masy netto po odsączeniu)

820 g

7,99

TARG RYBNY LIDLA
Miruna 
nowozelandzka, 
filet bez skóry
100 g
(49,90 zł/1 kg)

ZŁOTA NIOSKA
Jaja z wolnego wybiegu, 
wielkość M, klasa A*
20 szt./1 opak.
(0,95 zł/1 szt.)

Aż 20 szt.

18,99

POMYSŁ NA 

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

RYBY

KIN
GA PARUZEL 

Przepis  
na domową sałatkę 

jarzynową
Przepis znajdziesz na
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KRAKUS
Barszcz czerwony 
Familijny
1,5 L/1 opak.
(5,33 zł/1 L)

Aż 1,5 L

7,99

CHEF SELECT
Pierogi z kapustą 
i grzybami
400 g/1 opak.
(18,23 zł/1 kg)

400 g

7,29

CHEF SELECT
Uszka z kapustą 
i grzybami
350 g/1 opak.
(17,11 zł/1 kg)

350 g

5,99

CHEF SELECT
Barszcz czerwony 
z zakwasem 
z buraków
900 ml/1 opak.
(8,88 zł/1 L)

900 ml

7,99

CHARSZNICKIE POLA NATURY
BIO Kapusta kiszona w wiaderku
1 kg (900 g po odsączeniu)/1 opak.
(12,21 zł/1 kg wg masy netto po odsączeniu)

SUPERCENA

10,99
RYNECZEK LIDLA
Kapusta kiszona 
w wiaderku, XXL
3 kg (2,4 kg po odsączeniu)/1 opak.
(4,58 zł/1 kg wg masy netto po odsączeniu)

Aż 3 kg

10,99

RYNECZEK LIDLA
Ogórki kiszone
700 g (400 g po odsączeniu)/1 opak.
(3,23 zł/1 kg wg masy netto po odsączeniu)

700 g

5,29

SZUKAJ W 
LODÓWCE

SZUKAJ W 
LODÓWCE

SZUKAJ W 
LODÓWCE

SZUKAJ W 
LODÓWCE

SZUKAJ W 
LODÓWCE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

ŚWIĄTECZNY STÓŁOD PONIEDZIAŁKU, 2.12 
DO ŚRODY, 4.12
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KRAKUS
Barszcz czerwony 
Familijny
1,5 L/1 opak.
(5,33 zł/1 L)

Tortellini z grzybami
250 g/1 opak.
(2,40 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99

Łazanka 
jajeczna
500 g/1 opak.
(7,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

3,99
RUNOLAND
Farsz kapuściano-
-grzybowy
670 g/1 opak.
(11,93 zł/1 kg)

SUPERCENA

7,99

KRAKUS
Zupa grzybowa, 
koncentrat
280 ml/1 opak.
(35,68 zł/1 L)

SUPERCENA

9,99

Podgrzybki lub 
borowiki suszone
40 g/1 opak.
(32,48 zł/100 g)

SUPERCENA

12,99

CHEF SELECT
Sałatka 
warzywna z jajkiem 
lub z groszkiem
500 g/1 opak.
(11,98 zł/1 kg)

500 g

5,99

CHEF SELECT
Krokiety z kapustą 
i grzybami
400 g/1 opak.
(18,23 zł/1 kg)

400 g

7,29

SZUKAJ W 
LODÓWCE

SZUKAJ W 
LODÓWCE

ŚWIĄTECZNY STÓŁ ŚWIĄTECZNY STÓŁ OD PONIEDZIAŁKU, 2.12 
DO ŚRODY, 4.12
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DELUXE
Salami premium
100 g/1 opak.
z serem comte 
lub z camembertem i truflą letnią 

SUPERCENA

9,99

DELUXE
Oryginalna włoska  
mortadela z truflami
i pistacjami
100 g/1 opak.

SUPERCENA

7,99

DELUXE
Chorizo duroc
220 g/1 opak.
pikantne lub klasyczne 
(5,00 zł/100 g)

SUPERCENA

10,99

DELUXE
Rolada cielęca 
lub wołowina 
wędzona
80 g/1 opak.
rolada z mięsa cielęcego 
gotowana lub wołowina wędzona 
dymem z drewna bukowego 
(14,99 zł/100 g)

SUPERCENA

11,99

DELUXE
Polędwica wieprzowa 
pieczona z boczkiem
150 g/1 opak.
(7,99 zł/100 g)

SUPERCENA

11,99

DELUXE
Szynka w plastrach
150 g/1 opak.
z miodem lub borowikiem szlachetnym 
(6,66 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

Polędwica wieprzowa 
pieczona z boczkiem

Polędwica wieprzowa pieczona
z boczkiem to wyjątkowe danie, 

które łączy soczystość i delikatność 
mięsa z intensywnym smakiem 

wędzonego boczku.

TYLKO W <DZIEN>, 
00.00

38 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 49/24

OD PONIEDZIAŁKU, 
2.12

38 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 49/24



CHEF SELECT
Greckie antipasti
400 g/1 opak.
różne rodzaje  
(47,48 zł/1 kg)

SUPERCENA

18,99

DELUXE
Przekąski z papryki
pepperoni
284 ml (150 g po odsączeniu)/1 opak.
z serem lub z tuńczykiem białym 
i sardelą peruwiańską
(11,33 zł/100 g wg masy netto po odsączeniu)

SUPERCENA

16,99

DELUXE
Ser grana 
padano
90 g/1 opak.
(7,77 zł/100 g)

SUPERCENA

6,99
DELUXE
Burrata z mleka 
bawolego z truflą
125 g/1 opak.
(7,19 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99

DELUXE
Serek twarogowy 
z dodatkami
90 g, 100 g/1 opak.
z pomidorami san marzano i cebulką, 
z krewetkami lub z borowikami i truflą 
(8,88 zł, 7,99 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99

Przekąski z papryki
pepperoni

Nadziewana papryka wiśniowa
z dwoma rodzajami farszu:

z serem oraz z tuńczykiem białym
i sardelą peruwiańską.

Pinsa  
z kiełbasą nduja, 
burratą i cukinią

Przepis znajdziesz na

KIN
GA PARUZEL 

TYLKO W <DZIEN>, 
00.00
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DELUXE
Oliwki
395 ml (215 g po odsączeniu)/1 opak.
z papryką czerwoną i migdałami, 
z papryczkami jalapeño lub kalamon całe 
(5,58 zł/100 g wg masy netto po odsączeniu)

SUPERCENA

11,99
DELUXE
Olej przyprawowy 
z czarnym czosnkiem
250 ml/1 opak.
(7,60 zł/100 ml)

SUPERCENA

18,99

DELUXE
Kawa mielona w puszce
250 g/1 opak.
Honduras, Brazylia lub Tanzania 
(10,00 zł/100 g)

SUPERCENA

24,99

DELUXE
Orzechy włoskie 
w miodzie*
440 g/1 opak.
(68,16 zł/1 kg)

SUPERCENA

29,99

Pełne aromatu kawy  
z trzech unikatowych  

zakątków świata, 
zamkniętych w ozdobnym 

opakowaniu.

Produkty
Deluxe idealne

na prezent
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DELUXE
Kawa mielona w puszce
250 g/1 opak.
Honduras, Brazylia lub Tanzania 
(10,00 zł/100 g)

DELUXE
Herbata 
w formie kwiatu
6 szt./1 opak.
(5,00 zł/1 szt.)

SUPERCENA

29,99

DELUXE
Praliny ganache
130 g/1 opak.
(11,53 zł/100 g)

SUPERCENA

14,99

DELUXE
Czekolada do picia*
250 g/1 opak.
z kakao z Amazonii lub z Madagaskaru 
(12,00 zł/100 g)

SUPERCENA

29,99

DELUXE
Czekoladki 
nadziewane*
185 g/1 opak.
z gorzką i mleczną czekoladą 
lub z mleczną, białą i gorzką czekoladą 
(13,51 zł/100 g)

SUPERCENA

24,99

DELUXE
Babka pandoro*
800 g/1 opak.
(37,49 zł/1 kg)

SUPERCENA

29,99

Herbata
w formie
kwiatu

To prawdziwa magia
w filiżance. Po zalaniu gorącą
wodą suszony kwiat zaczyna

powoli rozkwitać, tworząc 
zachwycający, kolorowy

spektakl.

Połączenie czekolady 
z kremową śmietanką.

na prezent
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DELUXE
Deser
2 x 80 g/1 opak.
kokos-migdał 
(6,24 zł/100 g) 
Produkt jest przeznaczony
dla osób pełnoletnich.

SUPERCENA

9,99
DELUXE
Crème brûlée
2 x 100 g/1 opak.
(4,50 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99

DELUXE
Deser w stylu włoskim
450 g/1 opak.
różne rodzaje 
(32,64 zł/1 kg)
Produkt jest przeznaczony
dla osób pełnoletnich.

SUPERCENA

14,69

DELUXE
Tiramisu na ciastkach 
o smaku korzennym
2 x 100 g/1 opak.
(4,00 zł/100 g)
Produkt jest przeznaczony
dla osób pełnoletnich.

SUPERCENA

7,99

DELUXE
Świeże makaroniki
12 x 12 g/1 opak.
(11,10 zł/100 g)

Aż 12 szt.

15,99

DELUXE
Soufflé, deser 
czekoladowy
2 x 90 g/1 opak.
gorzka czekolada  
lub gorzka czekolada z karmelem 
(6,11 zł/100 g)

SUPERCENA

10,99

Świeże makaroniki

Delikatne i kruche ciasteczka, 
przygotowane z białek jaj, 
cukru pudru i mielonych 

migdałów, wypełnione kremami 
w różnych wariantach. 

Wybierz swój ulubiony smak!

TYLKO W <DZIEN>, 
00.00
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WOSEBA
Ti Meriti Crema 
e Aroma lub Gusto 
Raffinato,  
kawa mielona
250 g/1 opak.
(4,40 zł/100 g)

SUPERCENA

10,99

LORD NELSON
Herbatka ziołowa
20 torebek/1 opak.
Peace of Mind lub Touch of Love  
(0,25 zł/1 torebka)

20 torebek

4,99
LORD NELSON
Herbatka ziołowa 
w piramidkach
20 torebek/1 opak.
różne rodzaje  
(0,22 zł/1 torebka)

20 torebek

4,39

LOYD
Hot Winter,  
herbatka zimowa
15 torebek/1 opak.
pomarańcza z imbirem, jabłko z cynamonem 
lub słodka cytryna z miodem 
(0,34 zł/1 torebka)

SUPERCENA

4,99

LÖFBERGS
Kawa mielona
500 g/1 opak.
różne rodzaje 
(49,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

24,99
LÖFBERGS
Kawa ziarnista
1 kg/1 opak.
różne rodzaje

Aż 1 kg

57,99

KAWY I HERBATKI OD PONIEDZIAŁKU, 2.12 
DO ŚRODY, 4.12
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ALESTO
Nasiona chia
160 g/1 opak.
(4,37 zł/100 g)

SUPERCENA

6,99
ALESTO
Pestki dyni, 
prażone 
i solone
200 g/1 opak.
(3,85 zł/100 g)

SUPERCENA

7,69

ALESTO SELECTION
Orzechy 
nerkowca
200 g/1 opak.
(5,74 zł/100 g)

200 g

11,47

ALESTO SELECTION
Orzechy włoskie
200 g/1 opak.
(8,33 zł/100 g)

200 g

16,66
ALESTO SELECTION
Mieszanka orzechów 
nerkowca i żurawiny
200 g/1 opak.
(5,55 zł/100 g)

200 g

11,10
ALESTO
Rodzynki Jumbo
200 g/1 opak.
(2,31 zł/100 g)

200 g

4,61

OD PONIEDZIAŁKU, 2.12 
DO ŚRODY, 4.12
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HORTEX
Sok + nektar, 
3-pak
3 x 1 L/1 pak
sok jabłkowy, nektar z czerwonej 
porzeczki i nektar multiwitamina 
(3,66 zł/1 L)

3 x 1 L

10,99
SAN BENEDETTO
Napój gazowany 
Zero Cukru
750 ml/1 but.
aranciata zero, peach zero 
lub ginger zero 
(7,99 zł/1 L)

SUPERCENA

5,99

OLEOFARM
Sok 100% tłoczony, 
2-pak
2 x 490 ml/1 opak.
cytryna i aronia 
(37,74 zł/1 L)

SUPERCENA

36,99

NESTEA
Ice Tea ZERO
1,5 L/1 but.
brzoskwiniowa lub cytrynowa 
(2,79 zł/1 L)

NOWOŚĆ

4,19

OLEOFARM
Syrop na miodzie
250 ml/1 but.
pędy sosny lub malina 
(5,20 zł/100 ml) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
14,99 zł/1 but. (6,00 zł/100 ml) 
* cena za 1 but. przy zakupie 2 but. 
lub wielokrotności 2 but.

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

12,99*
14,99

NAPOJE

PREMIERA 
W LIDLU

PREMIERA W

OD PONIEDZIAŁKU, 2.12 
DO ŚRODY, 4.12
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BROWAR JAN OLBRACHT
Piernikowe
500 ml/1 but.
różne rodzaje 
(17,98 zł/1 L)

SUPERCENA

8,99

BROWAR PINTA
Pinta IPA To Go 12’24
500 ml/1 but.
różne rodzaje 
(19,98 zł/1 L)

SUPERCENA

9,99

BROWAR ZA MIASTEM
Głębszy Oddech
lub Podróż Marzeń
500 ml/1 but.
(17,98 zł/1 L)

SUPERCENA

8,99
BROWAR GOŚCISZEWO
Gwiazdor Jasny 
lub Ciemny
500 ml/1 but.
(15,98 zł/1 L)

SUPERCENA

7,99

BROWAR MARYENSZTADT
Klasycznie Dry Stout 
lub Polski Lager
500 ml/1 but.
(13,98 zł/1 L)

SUPERCENA

6,99

BROWAR ALEBROWAR
Flover IPA lub Sour 
Salty IPA
500 ml/1 but.
(17,98 zł/1 L)

SUPERCENA

8,99
BROWAR ZAKŁADOWY
Awaria Zasilania 
lub Komputer 
do Nauki
500 ml/1 but.
(19,98 zł/1 L)

SUPERCENA

9,99

SMAKI
NA GRUDZIEŃ

ODKRYWAJ NOWE KRAFTOWE SMAKI

SMAKI
NA GRUDZIEŃ

ODKRYWAJ NOWE KRAFTOWE SMAKI

KRAFTY
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BROWAR NEPOMUCEN
Nepomucen
500 ml/1 pusz.
Smoothie Bowl, USA, New Zealand 
lub Motueka 
(19,98 zł/1 L)

SUPERCENA

9,99
BROWAR FUNKY FLUID
Funky Fluid
500 ml/1 pusz.
gizmo, felicity, gelato lub quibble 
(23,98 zł/1 L)

SUPERCENA

11,99

BROWAR TRZECH KUMPLI
Bock lub Rusty
500 ml/1 pusz.
(19,98 zł/1 L)

SUPERCENA

9,99 BROWAR MOON LARK
Vista lub Fences
500 ml/1 pusz.
(19,98 zł/1 L)

SUPERCENA

9,99

BROWAR TANKBUSTERS
Citrus Smash 
lub All My Heroes 
Are Dead
500 ml/1 pusz.
(19,98 zł/1 L)

SUPERCENA

9,99
BROWAR PIWNE
PODZIEMIE
Chmielokrata 
Książęcy 
lub Coffeelicious
500 ml/1 pusz.
(19,98 zł/1 L)

SUPERCENA

9,99

KRAFTY

SMAKI
NA GRUDZIEŃ

ODKRYWAJ NOWE KRAFTOWE SMAKI
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BROWAR FUNKY FLUID
Free Cloudy lub Free 
Italo z cytrynami
500 ml/1 pusz.
(15,98 zł/1 L)

SUPERCENA

7,99
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BROWAR FORTUNA
Zestaw konesera
1 zestaw
porter bałtycki, porter malinowy,
imperial stout, barley wine + kieliszek

Zestaw

39,99

Zestaw 
Budweiser 
z kuflem
1 zestaw

Zestaw

24,99

BROWAR FUNKY FLUID
Zestaw Funky Box
1 zestaw
Krush & Nectaron NeIPA, 
Session NeIPA + szklanka do piwa

Zestaw

34,99

Žateckỳ Světlý Ležák
Dziewięciosztuk, 9 x 500 ml
(6,38 zł/1 L) 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
37,71 zł/9 szt. (8,38 zł/1 L)

23% TANIEJ

28,71
37,71*

DZIEWIĘCIOSZTUK

9 x 3,19 ZŁ
ZA 1 PUSZKĘ

Kasztelan 
Jasne Pełne
Sześciosztuk, 6 x 500 ml
(5,98 zł/1 L) 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
23,94 zł/6 szt. (8,38 zł/1 L)

25% TANIEJ

17,94
23,94*

SZEŚCIOSZTUK

6 x 2,99 ZŁ
ZA 1 PUSZKĘ

8 + 4 G
R

A
TI

S
3,99

CENA POZA PROMOCJĄ

Warka Jasne
500 ml/1 pusz.
Cena poza promocją:
3,99 zł/1 pusz. (7,98 zł/1 L)

PIWO
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WSZYSTKIE SUCHE 
KARMY DLA PSA

OD 800 G DO 10 KG

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

Lista artykułów objętych promocją 
dostępna w sklepach stacjonarnych 
w strefie kas, u Asystenta kas 
samoobsługowych, a także na www.lidl.pl.

MIKSUJ
DOWOLNIE

COSHIDA
Kremowy przysmak 
dla kota w tubkach
112 g/1 opak.
(4,99 zł/100 g) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
6,99 zł/1 opak. (6,24 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

5,59*
6,99

COSHIDA
Karma dla
kota premium
100 g/1 opak.
różne rodzaje
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
1,49 zł/1 opak.
* cena za 1 opak. przy zakupie 4 opak. 
lub wielokrotności 4 opak.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE CZTERECH

1,19*
1,49

WHISKAS
Karma dla kota 
w saszetkach 
12 x 85 g/1 opak.
w galaretce lub w sosie 
(16,46 zł/1 kg) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
23,99 zł/1 opak. (23,52 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

30% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

16,79*
23,99

ORLANDO
Przysmaki dla psa
100 g/1 opak.
twistery lub kostki z wapniem 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
7,99 zł/1 opak.  
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

6,39*
7,99

PEDIGREE
Snacki dla psa,
megapaka
3 x 77 g, 3 x 123 g/1 opak.
Rodeo lub DentaStix 
(6,06 zł, 3,79 zł/100 g)

SUPERCENA

13,99

PIES I KOT OD PONIEDZIAŁKU, 2.12 
DO SOBOTY, 7.12

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 49/24



LORENZ
Crunchips,
megapaka
200 g/1 opak.
solone lub serowe fondue 
(4,25 zł/100 g)

SUPERCENA

8,49

PRZYSNACKI
Chrupki o smaku  
ser-ketchup
120 g/1 opak.
(4,16 zł/100 g)

SUPERCENA

4,99
VIFON
Prażynki
krewetkowe
100 g/1 opak.
wasabi lub curry

SUPERCENA

5,99

SNACK DAY
Chrupki
100 g, 125 g/1 opak.
zielona cebulka lub ketchup 
(3,49 zł, 2,79 zł/100 g)

NOWOŚĆ

3,49
SNACK DAY
Chipsy  
wielozbożowe
70 g/1 opak.
różne rodzaje 
(4,13 zł/100 g)

70 g

2,89

ALESTO
Chipsy jabłkowe 
z cynamonem
40 g/1 opak.
(9,98 zł/100 g)

40 g

3,99

SNACK DAY
Bruschetta
140 g/1 opak.
śmietana z cebulką lub ketchup 
(3,56 zł/100 g)

NOWOŚĆ

4,99

PRZEKĄSKI

TYLKO
W LIDLU 
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CHILLBERRY
Owoce 
w czekoladzie
150 g/1 opak.
ananas w białej czekoladzie 
lub mango w mlecznej czekoladzie 
(9,33 zł/100 g)

SUPERCENA

13,99

HORTEX
Warzywa na patelnię 
ze szpinakiem
450 g/1 opak.
(14,42 zł/1 kg)

NOWOŚĆ

6,49

FRESHONA
Zielona fasolka 
z dodatkiem boczku 
i cebuli lub
mieszanka warzywna
400 g/1 opak.
(22,48 zł/1 kg)

NOWOŚĆ

8,99

MOOROZ
Pielmieni 
z morszczukiem
400 g/1 opak.
(24,98 zł/1 kg)

NOWOŚĆ

9,99

DR. OETKER
La Mia Pinsa z salami 
i czerwoną cebulą
305 g/1 opak.
(49,15 zł/1 kg)

NOWOŚĆ

14,99

OCEAN SEA
Paluszki rybne
z dorsza
300 g/1 opak.
(43,63 zł/1 kg)

300 g

13,09

PRZEKĄSKI MROŻONKI OD PONIEDZIAŁKU, 2.12 
DO ŚRODY, 4.12
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DR. OETKER
Cukier lub żelatyna
12-60 g/1 opak.
cukier z wanilią bourbon lub skórką 
pomarańczową, żelatyna fix deserowa 
lub z bulionem 
(29,08-5,82 zł/100 g)

SUPERCENA

3,49

DR. OETKER
Posypki, perełki 
lub pisaki żelowe
19-80 g/1 opak.
różne rodzaje 
(36,79-8,74 zł/100 g)

SUPERCENA

6,99
DR. OETKER
Musujące perełki, 
pianki marshmallow 
lub barwnik 
10-30 g/1 opak.
różne rodzaje 
(69,90-23,30 zł/100 g)

SUPERCENA

6,99

DR. OETKER
Ekstrakt naturalny 
30 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(23,30 zł/1 L)

NOWOŚĆ

6,99

DR. OETKER
Pisaki cukrowe, 
4-pak
76 g/1 opak.
różne rodzaje 
(10,51 zł/100 g)

NOWOŚĆ

7,99
DR. OETKER
Mix dekoracji 
świątecznych
73-81 g/1 opak.
superbohater, magia świąt 
lub biała fantazja,  
(16,42-14,80 zł/100 g)

SUPERCENA

11,99

SZUKAJ NA 
STANDZIE

WSZYSTKO
DO PIECZENIA

DODATKI
PEŁNE AROMATU

OD PONIEDZIAŁKU, 
2.12
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Paweł Małecki 

DEL MONTE
Ananas, kawałki
3 x 230 g/1 opak.
(14,48 zł/1 kg)

Aż 3 szt.

9,99

KUCHNIALIDLA.PL
Mąka tortowa,
typ 450, XXL
5 kg/1 opak.
(1,80 zł/1 kg)

Aż 5 kg

8,99

BELBAKE
Wiórki kokosowe
250 g/1 opak.
(1,94 zł/100 g)

250 g

4,86

BELBAKE
Śliwki suszone, 
XXL
400 g/1 opak.
(29,98 zł/1 kg)

Aż 400 g

11,99

1,80  ZŁ
ZA 1 KG

WSZYSTKO
DO PIECZENIA

Ciasto kokosowe 
z migdałami

Przepis na ciasto kokosowe z migdałami  
znajdziesz na

OD PONIEDZIAŁKU, 2.12 
DO ŚRODY, 4.12
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BAKAL
Daktyle suszone 
smakowe
200 g/1 opak.
w cynamonie lub w chili
(3,50 zł/100 g)

200 g

6,99

GELLWE
Przyprawa do piernika
40 g/1 opak.
(4,98 zł/100 g)

SUPERCENA

1,99

BAKALLAND
Masa makowa 
z bakaliami
850 g/1 opak.
(11,75 zł/1 kg)

Aż 850 g

9,99

DECOMORRENO
Kakao extra 
ciemne
150 g/1 opak.
(6,66 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

DR. OETKER
Pierniczki 
z foremką
350 g/1 opak.
(22,83 zł/1 kg)

SUPERCENA

7,99

VITA D’OR
Margaryna, 
74% tłuszczu
250 g/1 opak.
(1,04 zł/100 g)

250 g

2,59

WEGEŚWIĄTECZNE
WYPIEKI

OD PONIEDZIAŁKU, 2.12 
DO ŚRODY, 4.12
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VEMONDO
Vegangurt 
z wapniem, XXL
400 g/1 opak.
(15,73 zł/1 kg)

400 g

6,29

VEMONDO
Napój owsiany 
barista
1 L/1 opak.

1 litr

6,79

VEMONDO
Smoothie roślinne  
bez dodatku cukru
250 g/1 opak.
różne rodzaje 
(1,40 zł/100 g)

250 g

3,49

VEMONDO
Hummus
160 g/1 opak.
różne rodzaje 
(2,62 zł/100 g)

160 g

4,19

VEMONDO
Roślinne kiełbaski  
w stylu węgierskim
180 g/1 opak.
(5,55 zł/100 g)

180 g

9,99
VEMONDO
Gyros roślinny na bazie 
białka grochu
150 g/1 opak.
(5,66 zł/100 g)

150 g

8,49
VEMONDO
Roślinny burger
170 g/1 opak.
(4,49 zł/100 g)

170 g

7,64

WEGE

SZUKAJ W 
LODÓWCE

SZUKAJ W 
LODÓWCE

SZUKAJ W 
LODÓWCE

SZUKAJ W 
LODÓWCE

SZUKAJ W 
LODÓWCE

SZUKAJ W 
LODÓWCE

AŻ 70% 
OWOCÓW

OD PONIEDZIAŁKU, 2.12 
DO ŚRODY, 4.12
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NUTELLA
Krem  
do smarowania,  
XXL
825 g/1 opak.
(33,32 zł/1 kg)

Aż 825 g

27,49

PRYMAT
Przyprawy, XL
15-70 g/1 opak.
różne rodzaje 
(21,93-4,70 zł/100 g)

XL 

3,29
PRYMAT
Przyprawy
6-15 g/1 opak.
różne rodzaje
(24,83-9,93 zł/100 g)

SUPERCENA

1,49

WINIARY
Budyń waniliowy 
z posypką Kit Kat
65 g/1 opak.
(5,37 zł/100 g)

SUPERCENA

3,49

MAKARONY POLSKIE
Makaron 
gwiazdki
250 g/1 opak.
(1,00 zł/100 g)

SUPERCENA

2,49

TESORI
Spody do pizzy
280 g/1 opak.
(22,46 zł/1 kg)

SUPERCENA

6,29

CHEETOS
Mac’N’Cheese  
Danie instant
160 g, 170 g/1 opak.
cheesy bacon lub four cheesy 
(9,37 zł, 8,82 zł/100 g)

SUPERCENA

14,99

EL TEQUITO
Tortilla mini
240 g/1 opak.
(1,45 zł/100 g)

SUPERCENA

3,49

SPIŻARNIA

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

OD PONIEDZIAŁKU, 
2.12
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GO ASIA
Pierożki gyoza
230 g/1 opak.
z wołowiną lub z wieprzowiną 
(3,04 zł/100 g)

SUPERCENA

6,99
CHEF SELECT
Kluski na parze, 
XXL
800 g/1 opak.
(9,99 zł/1 kg)

Aż 800 g

7,99

WILLISCH
Lody w kubku
465 ml/1 opak.
piernikowe lub sernik z pomarańczą 
(49,44 zł/1 L)

SUPERCENA

22,99

WSZYSTKIE LODY 
BON GELATI, 1 L

25%
TANIEJ

PRZY ZAKUPIE 
DWÓCH

Lista artykułów objętych promocją 
dostępna w sklepach stacjonarnych 
w strefie kas, u Asystenta kas 
samoobsługowych, a także na www.lidl.pl.

MIKSUJ
DOWOLNIE

TYMBARK
Mus, XXL
200 g/1 opak.
różne rodzaje 
(1,42 zł/100 g) 
Najniższa cena z 30 dni przed 
obniżką/cena poza promocją: 
3,56 zł/1 opak. (1,78 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 3 opak. 
lub wielokrotności 3 opak.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE TRZECH

2,83*
3,56

DO ŚRODY, 4.12

SZYBKO I SMACZNIE

SZUKAJ W 
LODÓWCE

SZUKAJ W 
LODÓWCE

LO
D

YŚWIĄTECZNY 
SMAK

OD PONIEDZIAŁKU, 2.12 
DO SOBOTY, 7.12
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WSZYSTKIE 
PANTSY  

 LUPILU® PREMIUM

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

MIKSUJ
DOWOLNIE

PRODUKTY DLA DZIECI

Daj pupie  
oddychać!

* w porównaniu z poprzednimi pantsami Lupilu, z technologią fast dry 2.0

OD PONIEDZIAŁKU, 2.12 
DO SOBOTY, 7.12
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NESTLÉ
Kaszka mleczna
lub mleczno-ryżowa
230 g/1 opak.
różne rodzaje 
(3,39 zł/100 g) 
Najniższa cena z 30 dni przed 
obniżką/cena poza promocją: 
10,46 zł/1 opak. (4,55 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

25% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

7,79*
10,46

HIPP
BIO Deser owocowy
dla dzieci po 5.,
po 6. lub po
9. miesiącu życia
160 g/1 opak.
różne rodzaje 
(3,09 zł/100 g) 
Najniższa cena z 30 dni przed 
obniżką/cena poza promocją: 
6,19 zł/1 opak. (3,87 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

4,95*
6,19

MLEKA BEBIKO  
2, 3, 4 LUB 5, 600 G

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

Lista artykułów objętych promocją 
dostępna w sklepach stacjonarnych 
w strefie kas, u Asystenta kas 
samoobsługowych, a także na www.lidl.pl.

MIKSUJ
DOWOLNIE

3 + 1 G
R

A
TI

S

5,19
CENA POZA PROMOCJĄ

HIPP
BIO Mus sport
lub smoothie
120 g/1 opak.
różne rodzaje 
Cena poza promocją:
5,19 zł/1 opak. (4,33 zł/100 g)

3 + 1 G
R

A
TI

S

4,79
CENA POZA PROMOCJĄ

HIPP HIPPIS
BIO Mus owocowy
100 g/1 opak.
różne rodzaje 
Cena poza promocją:
4,79 zł/1 opak. 

PRODUKTY DLA DZIECI OD PONIEDZIAŁKU, 2.12 
DO SOBOTY, 7.12
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LUKSJA
Mydło w płynie, 
edycja limitowana
900 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(11,10 zł/1 L)

SUPERCENA

9,99

CIEN
Żel pod prysznic, 
edycja limitowana
750 ml/1 opak.
pomarańcza i migdał
lub świąteczne ciasteczko 
(10,65 zł/1 L)

SUPERCENA

7,99

lupilu®
Szampon, żel lub płyn
do kąpieli dla dzieci
500 ml/1 opak.
(19,38 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
12,99 zł/1 opak. (25,98 zł/1 L) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

25% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

9,69*
12,99

CIEN MEN
Pianka do golenia
Sensitive
300 ml/1 opak.
(15,97 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
5,99 zł/1 opak. (19,97 zł/1 L) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

4,79*
5,99

ADIDAS
Dezodorant w szkle
dla mężczyzn
75 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(23,99 zł/100 ml) 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
21,99 zł/1 opak. (29,32 zł/100 ml)

TANIEJ
17,99

21,99*

BAMBINO RODZINA
Żel pod prysznic
1 L/1 opak.
różne rodzaje 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
29,39 zł/1 opak.

TANIEJ
25,19

29,39*

ADIDAS
Żel pod prysznic
dla mężczyzn
400 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(29,73 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 15,99 zł/1 opak. (39,98 zł/1 L) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

25% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

11,89*
15,99

KOSMETYKIOD PONIEDZIAŁKU, 2.12 
DO SOBOTY, 7.12
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lupilu®
Szampon, żel lub płyn
do kąpieli dla dzieci
500 ml/1 opak.
(19,38 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
12,99 zł/1 opak. (25,98 zł/1 L) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

CIEN
Mydło w płynie, 
zapas
1 L/1 opak.
różne rodzaje 
Najniższa cena z 30 dni przed 
obniżką/cena poza promocją: 
5,99 zł/1 opak.  
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

4,79*
5,99

WSZYSTKIE 
KOSMETYKI 

EVELINE

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE 
DEZODORANTY 

I ANTYPERSPIRANTY 
REXONA

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE 
KOSMETYKI DO 
WŁOSÓW CIEN, 

SCHAUMA, GLISS 
I L’ORÉAL

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

MIKSUJ
DOWOLNIE

KOSMETYKI KOSMETYKI OD PONIEDZIAŁKU, 2.12 
DO SOBOTY, 7.12
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AROMA HOME & DOROTA 
SZELĄGOWSKA
Dyfuzor zapachowy
z patyczkami
1 szt./1 opak.
różne rodzaje 

SUPERCENA

24,99

AROMA CAR
Zapach do auta
1 szt./1 opak.
różne rodzaje 

SUPERCENA

7,99

AROMA CAR
Zawieszka
zapachowa
1 szt./1 opak.
różne rodzaje 

SUPERCENA

3,99

AROMA HOME & DOROTA 
SZELĄGOWSKA
Zawieszka
zapachowa 3D
Xmass
1 szt./1 opak.
różne rodzaje 

SUPERCENA

4,99

AROMA HOME & DOROTA 
SZELĄGOWSKA
Saszetka zapachowa
1 szt./1 opak.
różne rodzaje 

SUPERCENA

3,99

FAIRY
Płyn do naczyń*
1,35 L/1 opak.
różne rodzaje 
(10,36 zł/1 L)

SUPERCENA

13,99
FLORALYS
Serwetki 
z nadrukiem, 
3-warstwowe
20 szt./1 opak.
(0,20 zł/1 szt.)

SUPERCENA

3,99

AROMA HOME & DOROTA 
SZELĄGOWSKA
Świeca zapachowa
1 szt./1 opak.
różne rodzaje 

SUPERCENA

32,99

SZUKAJ NA 
STANDZIE

ARTYKUŁY DROGERYJNE
* 
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OD PONIEDZIAŁKU, 
2.12
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Loteria trwa od 1.03.2024 r. do 28.02.2025 r. 
Szczegóły i regulamin loterii na: www.lidl.pl/twoja-opinia i na stronie organizatora: www.smolar.pl

DO WYGRANIA:  10 × 100 zł CO TYDZIEŃ, 
1 × 5000 zł NA MIESIĄC NA ZAKUPY W LIDLU

Zachowaj paragon, wejdź na stronę www.lidl.pl/twoja-opinia, 
oceń swój sklep w ankiecie i weź udział w loterii!

OPŁACA SIĘ MIEĆ WŁASNE ZDANIE!

61 880 30 00 Wyrób pochodzi z
lasów zarządzanych
w zrównoważony
sposób i źródeł
kontrolowanych

Certyfikowano przez
PEFC

W sklepach Lidl w Warszawie przy ul. Zyndrama z Maszkowic 2S, w Opolu przy ul. Witosa 44, we Włocławku przy ul. Polnej 19 oraz
w Trzemesznie przy ul. Odzyskania Niepodległości 12 będą obowiązywać wyłącznie promocje prezentowane w materiale reklamowym

trwające i rozpoczynające się w dniach od czwartku, 5 grudnia do soboty, 7 grudnia.

BREF POWER AKTIV
Kostki do WC*
4 x 50 g/1 opak.
(9,00 zł/100 g)

SUPERCENA

17,99
BREF COLOR AKTIV
Kostki do WC 
barwiące wodę
4 x 50 g/1 opak.
(11,00 zł/100 g)

SUPERCENA

21,99

FAIRY
Kapsułki do zmywarki*
40 szt., 51 szt., 71 szt./1 opak.
Platinum Plus, Platinum lub All in One 
(1,50 zł, 1,18 zł, 0,85 zł/1 szt.)

SUPERCENA

59,99
ARIEL
Żel do prania 
kolorów*
4,5 L, 3,75 L/1 opak.
różne rodzaje
(16,22 zł, 19,46 zł/1 L)

SUPERCENA

72,99

FLORALYS
Ręcznik papierowy 
2-warstwowy*
1 rolka/1 opak.

SUPERCENA

7,49

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

90 75

ARTYKUŁY DROGERYJNE ARTYKUŁY DROGERYJNE
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Pomadka do ust 
w formie diamentu 
Pusheen
1 szt./1 opak.

SUPERCENA

16,99
Pomadka do ust 
w sztyfcie Pusheen
3,8 g/1 opak.
(236,59 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99

Zestaw z kosmetyczką
1 zestaw/1 opak.
Harry Potter, Pusheen lub Barbie

SUPERCENA

34,99
Szampon i żel 
pod prysznic
500 ml/1 opak.
Harry Potter, Pusheen lub Barbie 
(31,98 zł/1 L)

SUPERCENA

15,99

Pianka do mycia rąk
300 ml/1 opak.
Harry Potter lub Pusheen  
(49,97 zł/1 L)

SUPERCENA

14,99
Maska w płachcie 
Pusheen
1 szt./1 opak.

SUPERCENA

7,99
Mgiełka do ciała 
Pusheen
100 ml/1 opak.

SUPERCENA

9,99

POMYSŁ NA PREZENT

SZUKAJ
NA STANDZIE

OD PONIEDZIAŁKU, 
2.12
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2 + 2 G
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S

14,99
CENA POZA PROMOCJĄ

Gwiazda 
betlejemska
1 szt.
czerwona 
wys. ok. 32 cm 
Cena poza promocją:
14,99 zł/1 szt.12 cm

OD WTORKU, 3.12
DO ŚRODY, 4.12 OD WTORKU, 3.12

DO ŚRODY, 4.12

COSHIDA
Karma dla
kota premium
100 g/1 opak.
różne rodzaje
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
1,49 zł/1 opak.
* cena za 1 opak. przy zakupie 4 opak. 
lub wielokrotności 4 opak.

Gwiazda 
betlejemska maxi
1 szt.
czerwona

wys. ok. 42 cm

24,99

Polski cyprysik 
w kryzie
1 szt.
czerwonej, zielonej lub złotej

wys. ok. 25 cm

9,99 Osłonka 
ceramiczna 
renifer
1 szt.
biała, czerwona lub szara

wys. ok. 4,8 cm

9,99

2 + 2 G
R

A
TI

S

5,99
CENA POZA PROMOCJĄ

Gwiazda 
betlejemska 
mini
1 szt.
czerwona 
wys. ok. 12 cm 
Cena poza promocją:
5,99 zł/1 szt.6 cm

PIES I KOT

17 cm

GWIAZDY
BETLEJEMSKIE

Roślina 
mrozoodporna

Nadaje się
do domu

Podlewać
umiarkowanie

Roślina
kwitnąca

Średnica 
doniczkiStanowisko

nasłonecznione

Nadaje się
do domu 
i na zewnątrz

Półcień

9 cm

6 cm

TYLKO W <DZIEN>, 
00.00

63Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Z KARTĄ 

DUŻEJ RODZINY

DODATKOWE

OD CEN PROMOCYJNYCH I REGULARNYCH,
NA WYBRANE KATEGORIE

Więcej informacji o akcji znajdziesz na www.lidl.pl/kdr

10%ZNIŻKI

OD LISTOPADA DO STYCZNIA 
EKSTRA RABAT NA WSZYSTKIE 

PRODUKTY ALESTO
ORAZ FRESHONA**

** Listę artykułów oraz szczegóły Akcji znajdziesz w regulaminie dostępnym w sklepach stacjonarnych
w strefie kas, u Asystenta kas samoobsługowych, a także na www.lidl.pl.

świeże owoce i warzywa bułki i chleby kiełbasy i parówki

Baby
Food*

* w słoiczkach, kaszki i mleka modyfikowane z wyjątkiem mleka do początkowego żywienia niemowląt

https://www.lidl.pl/c/karta-duzej-rodziny/s10008478


Przygotuj się do świąt  
z benefitami od naszych partnerów!

Ściągnij aplikację Lidl Plus:

Benefity prezentowane w niniejszym materiale informacyjnym nie stanowią własności
Lidla, a są jedynie udostępnione użytkownikom w ramach aplikacji Lidl Plus, korzystanie
z nich odbywa się wyłącznie na warunkach wskazanych przez Partnerów.



20%
TANIEJ

* najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką

55,-
69,99*

1 szt.

Sukienka cekinowa 
damska

Moda świąteczna 
 dla całej rodziny

•	 rozmiary: S-L

30%
TANIEJ

* najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką

37,-
53,-*

1 szt.

Sweter z golfem 
męski
•	 rozmiary: M-XL
•	 3 wzory

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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